REQUERIMENTO Nº           de 2017
(do Sr.  BALEIA ROSSI   e outros )

Requer a convocação de Comissão Geral para

discutir o PL nº  4.530 de   2004  que dispõe

sobre     o Plano Nacional de Juventude

  Senhor Presidente,

  Requeremos, nos termos do artigo 91, I, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, que Vossa Excelência transforme uma das sessões

da Câmara dos Deputados, preferencialmente as dos dias 14 ou 15  de

dezembro de 2017, em Comissão Geral para debater o Projeto de Lei nº

4.530/2004, que aprova o Plano Nacional de Juventude.

  Sala das Sessões, em       de novembro de 2017.

Deputado BALEIA ROSSI

Líder do PMDB